
Eil. Nr. Programos pavadinimas Programos 
kodas 

Mokymų 
trukmė (iš 
viso val. / 
kontakt. 
val.) 

Data  Kaina  Mokymų būdas 

1.  Įžanginiai socialinio darbuotojo padėjėjo mokymai 

IPP2017019 

40 val. NUOLAT 65,00 Nuotolinis / 

(asinchroninis) 

2.  Vaikų socialinių įgūdžių ugdymas netinkamo elgesio 

korekcijos procese 

220010927 16 09 28 ir 30 d. 45,00 Nuotolinis / 

auditorinis 

3.  Paauglių psichosocialinė raida ir bendravimo ypatumai 223002225 16/12 Spalio mėn. 40,00 Nuotolinis / 

auditorinis 

4.  Socialinio darbo profesinių įgūdžių tobulinimas ir streso 

įveika 

223001081 

 

16 Spalio 22 d. 29 d.  45,00 Nuotolinis / 

auditorinis 

5.  Įžanginiai socialinio darbuotojo padėjėjo mokymai IPP2017019 40/16 Spalio mėn. 65,00 auditoriniai 

6.  Lyčių psichologijos taikymas socialiniame darbe 223002224 8 Lapkričio mėn.  22,00 Nuotolinis / 

auditorinis 

7.  Užimtumo terapijos taikymas dirbant su neįgaliaisiais, 

senyvo amžiaus bei pagyvenusiais asmenimis 

223002287 24 (16) Lapkričio 22–23 d. 

 

50,00 auditoriniai 

8.  Socialinių darbuotojų profesinės vertybės ir darbo etika 223002370 16/12 Lapkričio 25–26 d. 40,00 Nuotolinis / 

auditorinis 

9.  Profesinio perdegimo socialiniame darbe raiška ir įveikos 

strategija 
223002285 

8 Lapkričio mėn. 22,00 Nuotolinis  

10.  Atvejo vadybos procesas socialiniame darbe   223002154 16/8 Gruodžio 6–7 d. 40,00 auditoriniai 

11.  Psichosocialinis darbas su smurtą patyrusiais vaikais 223001546 8 Gruodžio mėn. 22,00 Nuotolinis  

12.  Emocijų raiškos, atpažinimo ir jų valdymo aspektai 

socialiniame darbe 

223002284 

 

16 Gruodžio 28–29 d. 

 

45,00 Nuotolinis / 

auditorinis 
 

Pasiūlymas įstaigoms:  

Tobulinant socialinių darbuotojų ir jų padėjėjų profesinę kompetenciją, esame parengę net 34 įvairias neformalaus ugdymo programas 

specialistams šia tematika: 

1) specialiųjų darbuotojų gebėjimų ir įgūdžių tobulinimas; 

2) asmeninių ir socialinių gebėjimų tobulinimas; 

3) darbo su skirtingomis amžiaus grupėmis (su vaikais, paaugliais, senyvo amžiaus asmenimis) ir skirtingais pacientais / klientais 

tobulinimas. 

Galime derinti ir vykdyti programą, nepateiktą šio pusmečio mokymų plane Jums patogiu laiku. 


